PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  АФАНАСЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2023                                                                                                      №  3
пгт. Афанасьево

	О признании утратившими силу постановлений администрации Афанасьевского района
Кировской области

В соответствии со статьями 7, 43 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Кировской области от 11.04.2022 № 56-ЗО «О преобразовании муниципальных образований Афанасьевского муниципального района Кировской области и наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа» администрация Афанасьевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Афанасьевского района Кировской области:

1.1. от 24.12.2020 №456 «О комиссии по контролю за полнотой и достоверностью, а также соблюдением установленной формы и сроков предоставления документов для получения средств государственной поддержки сельскохозяйственного производства»,

1.2. от 18.02.2021 №76 «О внесении изменений в постановление администрации Афанасьевского района от 24.12.2020 № 456»,

1.3. от 25.04.2022 №125 «О внесении изменений в постановление администрации Афанасьевского района от 24.12.2020 № 456»,
1.4. от 12.08.2022 №269 «О внесении изменений в постановление администрации Афанасьевского района от 24.12.2020 № 456».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа по экономике и финансам, начальника финансового управления.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023.
Глава Афанасьевского

муниципального округа                Е.М. Белёва

16.01.2023/X:\64.Delo2 (Черанёва МА)\распоряжения, постановления 2023\G19.doc
16.01.2023/X:\64.Delo2 (Черанёва МА)\распоряжения, постановления 2023\G19.doc